
 

 

DUBAI 6 dni (samolot) 

30.04 / Podróż – dzień przeznaczony na podróż.  

spotkanie na lotnisku Okęcie, odprawa paszportowo bagażowa; wylot do Dubaju (DXB) PLL LOT lub FLY 

DUBAI w cenie: jeden bagaż podręczny - waga maksymalna 7 kg, + jeden bagaż rejestrowany - do 20 kg + 

posiłek na pokładzie. Przylot do Dubaju, odbiór bagażu, rejestracja elektronicznej wizy; 

Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, kolacja. Czas na odpoczynek po podróży. Nocleg  

01.05 / Dubai 

Śniadanie, całodzienna wycieczka DUBAI: 

Stary Dubai: Dubai Creek - zatoka oddzielająca centrum Bur Dubai od najstarszej dzielnicy miasta Deiry , 

Bastakiya – dzielnica zbudowana przez irańskich kupców i rzemieślników, Dubai Fort - wzniesiony w 1787 

roku fort pełnił niegdyś funkcję siedziby monarchów, twierdzy, arsenału i więzienia , Rejs tradycyjną Abrą, 

Gold Souq – targ złota, bazar przypraw.  Nowy Dubai: Dubai Marina – zamożna dzielnica mieszkaniowa, 

Plaża JBR - kompleks rekreacyjny z restauracjami na świeżym powietrzu i piaszczystym wybrzeżem, Ain 

Dubai – największy diabelski młyn świata, Burj al Arab - bardziej luksusowo niż tu chyba nie jest nigdzie na 

świecie. Unikalna konstrukcja obiektu w kształcie żagla i w sumie 321 metrów wysokości robi ogromne 

wrażenie. Jeden z najbardziej ekskluzywnych hoteli świata, Palm Jumierah - wyspa w kształcie drzewa 

palmowego, Hotel Atlantis the Palm – kolejny symbol Dubaju, Dubai Mall, Dubai Aquarium – z zewnątrz 

(przystanek na zdjęcia), Dubai Waterfall – pokaz fontann, Burj Khalifa – najwyższy budynek świata, Whings 

of Mexico – miejsce fotografowania (złote skrzydła), Plac Downtown. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

02.05 / Pustynne safari  

Śniadanie, odpoczynek w hotelu lub odpoczynek na plaży lub wyjazd do Mall of Emirates lub poranny 

wyjazd metrem do Frame (bez wejścia) następnie Museum of Future (bez wejścia) następnie 2h w Mall of 

Emirates, powrót do hotelu. 

Od około 15:00 Sand Safari: przejazd na pustynię (krótki postój – na zmniejszenie ciśnienia w oponach), 

ekstremalna jazda sportowymi jeepami po wydmach, Sandboarding – atrakcja polegająca na zjeździe na 

specjalnie przygotowanej desce z piaszczystych wydm, pokaz tańca brzucha w wiosce Beduińskiej, jazda 

na wielbłądzie, bufet BBQ z napojami, tatuaż z henny dla kobiet. Powrót do hotelu. Nocleg 

03.05 / Abu Dhabi – Stolica ZEA 

Śniadanie, wyjazd do Abu Dhabi  (150km). zwiedzanie Wielkiego przepięknego Meczetu Szejka Zayeda, 

jeden z najpiękniejszych meczetów na świecie. Zbudowany z białego marmuru, mogący pomieścić ok. 40 

tysięcy wiernych, ma największy perski dywan na świecie, największy żyrandol na świecie. Następnie 

przejazd przez dzielnicę Al Bateen, w której znajdują się wspaniałe pałace rodziny władcy Abu Dhabi. 

Zwiedzanie Pałacu Prezydenckiego (Qasr Al Watan), zbudowany w tradycyjnym stylu arabskim, 

fantastyczny przykład niesamowitego arabskiej architektury. Najpierw autobus pałacowy będzie jechał 

przez ogród pałacowy, następnie wchodzimy do środka i oglądamy Pałac, który jest wykończony 



 

 

marmurem, złotem, srebrem i mozaikami. Przejazd przez Abu Dhabi Corniche, główną drogą, obejmuje 

tereny zabaw dla dzieci, oddzielne ścieżki rowerowe, chodniki, kawiarnie i restauracje i plażę. Następnie 

Lokalny targ daktyli, zobacz wiele rzędów daktyli, świeże i suszone z różnymi nadzieniami w ciemnej i białej 

czekoladzie, można kupić dobry prezent dla przyjaciół, jest też targ z owocami i warzywami. 

Świat Ferrari (Ferrari World), zatrzymamy się na pół godziny w parku rozrywki Ferrari, żeby zrobić zdjęcia i 

kupić pamiątki. Nie będziemy wchodzić do środku, ale przed wejściem do centrum rozrywki jest piękne 

logo ferrari i tam można zrobić ładne zdjęcia. Jest też sklep z pamiątkami Ferrari, można kupić koszulki, 

magnesy, kubki, kapelusze, torebki i inne rzeczy z logo Ferrari. Może też kupić małe modele ferrari. Powrót 

do Hotelu, kolacja, nocleg. 

04.05 / Dzień wolny 

Śniadanie,  

Dzień wolny na odpoczynek lub propozycje fakultatywne (informacja pod programem).  

Kolacja w hotelu, nocleg. 

05.05 / Podróż – dzień przeznaczony na podróż.  

Śniadanie, czas wolny do wykwaterowania, wykwaterowanie, transfer na lotnisko, wylot do Warszawy. 

CENA 5240zł/os  

Cena zawiera: przelot samolotem rejsowym Warszawa – Dubaj – Warszawa (bagaż i 
posiłek w cenie), transfery klimatyzowany autokarem, opieka pilota wycieczek podczas 
całej imprezy, realizacja programu zwiedzania z polskojęzycznym przewodnikiem, bilety 
wstępu do zwiedzanych obiektów wymienionych w programie,  zakwaterowanie w pokoju 
2 osobowym w 4* hotelu First Central Hotel Suites Dubai, wyżywienie zgodnie z 
programem imprezy (śniadania + obiadokolacje bufet z wodą), ubezpieczenie KL, NNW, 
BAGAŻ 

Cena nie zawiera: Taksy klimatycznej w hotelu, zwyczajowych napiwków około 30USD/os 

 

wylot   30APR FZ1836 WAW0925 DXB1725 

powrót  05MAY FZ1839 DXB1510 WAW1930 

 

 

 



 

 

Propozycja wycieczek fakultatywnych: 

1.    Całodzienny pobyt w Atlantis Adventure + Lost Chambers wyjazd do słynnego parku 
wodnego Atlantis Aquaventure. Park mieści się u podnóży jednego z najbardziej luksusowych 
hoteli świata – Atlantis. Hotel na legendarnej Palm Jumeirah. Jest to idealne miejsce na 
spędzenie pełnego dnia! Park został wpisany w 2022 roku do Światowej Księgi Rekordów 
Guinnessa w kategorii największa ilość zjeżdżalni wodnych. Uznany przez TripAdvisor za park 
wodny numer jeden w Dubaju i na Bliskim Wschodzie oraz drugi najlepszy na świecie, jest 
liderem pod względem wodnych parków tematycznych. The Lost Chambers Aquarium - 
Największe akwarium na Bliskim Wschodzie i w Afryce! Zaginione przez tysiące lat głęboko pod 
powierzchnią morza, starożytne ruiny zaginionego miasta Atlantyda zostały w końcu odkryte. 
Przyjdź i przeżyj własną atlantydzką przygodę w The Lost Chambers Aquarium, gdzie mieszka 65 
000 niesamowitych zwierząt morskich. (około 140USD z transferem) 

2.    Rejs statkiem Dhow z kolacją: Dubai Marina –  Wyspa Bluewaters z kołem Ain Dubaj – 
Dzielnica JBR. Cudowne widoki najwspanialszych oświetlonych wieżowców. Rejs z pysznym 
arabskim i kontynentalnym bufetem. (około 65USD z transferem) 

3.    Rejs jachtem po Marinie z BBQ o zachodzie słońca: Dubai Marina –  Wyspa Bluewaters z 
kołem Ain Dubaj – Dzielnica JBR –  Prywatna wyspa Szejka ( Royal Palace) –  Burj Al Arab Hotel. 
Na statku kolacja z menu BBQ: Hamburgery, hot dog, owoce, słodkie muffinki , soki, wodę 
(około 80USD z transferem) 

4.    Show z kolacją w LaPerle: odkryj jedną z najbardziej urzekających atrakcji Dubaju, w samym 
sercu Al Habtoor City – La Perle, pierwszy w regionie stały pokaz wodny. Zanurz się w świecie 
akrobatycznego kunsztu i budzących podziw występów, które łączą wciągające efekty wizualne, 
technologię i bogatą kulturę Dubaju. 
W cenie kolacja w wybranej restauracji LE PATIO – kuchnia miedzynarodowa; BQ French 
Kitchen & Bar – współczesna francuska; BABIOLE – nowoczesna europejska; WORLD CUT 
STEAKHOUSE – amerykańska stekownia; Il PASTAIO – włoska; SORA BY NEERA – japońska; LA 
SELVA BY NEERA – argentyńska. (około 120-150USD zależnie od rzędu w teatrze) 

5. Bilety wstępu (fast tracks/dojazd metrem): 

- The Frame – około  15 USD 
- Museum of The Future – około 50USD 
- Wjazd na Burj Khalifa –124/125p około 50USD z  
- Sky Views – około 20USD 

 
 


